
Uchwała Nr  XXXIII/212/2013
Rady Gminy Nowa Karczma
z dnia 4 października 2013 r. 

w sprawie zmiany załącznika  Nr 1 do Uchwały Nr   XXVI/162/2012 Rady Gminy 
Nowa Karczma z dnia 27 grudnia 2012 w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Nowa Karczma na 
rok 2013 oraz  Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowa 
Karczma na  2013 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                  o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 
r.  poz. 1356 zmiany:  Dz. U. z 2012 r., poz. 405) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się  w załączniku  Nr 1  do Uchwały Nr  XXVI/162/2012 Rady Gminy Nowa 
Karczma z dnia 27 grudnia 2012 w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Nowa Karczma na rok 2013 oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowa Karczma na  2013 rok: 
HARMONOGRAM  REALIZACJI  GMINNEGO  PROGRAMU  PROFILAKTYKI  i 
ROZWIĄZYWANIA   PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  DLA  GMINY  NOWA 
KARCZMA W 2013 ROKU   Pkt. III „Zamierzenia” nadając mu nowe brzmienie o treści 
jak w załączniku Nr 1 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej BIP Gminy Nowa Karczma.

                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       Marek  Wołoszyk



Uzasadnienie

Rozwiązywanie problemów związanych z nadużywaniem alkoholu wpisuje się 
w zadania gminy, która podejmuje działania na rzecz profilaktyki jak i ograniczenia 
szkód  wyrządzonych  przez  alkohol.  Prowadząc różnego rodzaju  działania  Gmina 
powinna opierać się na badaniach dotyczących zmierzenia problemu różnego rodzaju 
uzależnień i powiązanego z nimi zjawiska przemocy. Aby uzyskać  informację jak 
zmieniły się  dane dotyczące w/w negatywnych zjawisk od 2011 r.  niezbędne jest 
powtórzenie  badania.  W  związku  z  powyższym  wprowadzenie  zmiany  do 
„Harmonogramu  realizacji  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania 
problemów alkoholowych  dla  Gminy  Nowa  Karczma  w  2013  r.”   jest  w  pełni 
uzasadnione.


